

Zafran Aarhus ApS

Sønder Allé 6, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 43 63 59

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

Abdul Basir Ghafouri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zafran Aarhus ApS Sønder Allé 6 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 43 63 59
	Stiftet: 8. april 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Abdul Basir Ghafouri
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive restaurant i centrum af Århus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 496.251 kr. mod -105.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144.730 kr. mod -264.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets ikke resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af COVID-19, hvor selskabets åbningstider har været påvirket af udbruddet, da der fra myndighedernes side har været påbud om at kunne holde åbent i visse periode og tidspunkter på dagen.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital pr. 30. juni 2021 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets egenkapital vurderes at kunne reetableres via fremtidig drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	8/4 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	496.251	-105.038
3 Personaleomkostninger	-416.188	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-150.071	-93.770
Resultat før finansielle poster	-70.008	-198.808
Andre finansielle indtægter	409	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75.131	-65.983
Resultat før skat	-144.730	-264.791
Årets resultat	-144.730	-264.791
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-144.730	-264.791
Disponeret i alt	-144.730	-264.791

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	539.451	558.522
Materielle anlægsaktiver i alt	539.451	558.522
Deposita	624.000	624.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	624.000	624.000
Anlægsaktiver i alt	1.163.451	1.182.522
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	80.000
Varebeholdninger i alt	100.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.787	0
Andre tilgodehavender	322.580	288.174
Periodeafgrænsningsposter	12.179	30.750
Tilgodehavender i alt	343.546	318.924
Likvide beholdninger	0	4.573
Omsætningsaktiver i alt	443.546	403.497
Aktiver i alt	1.606.997	1.586.019

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-409.521</u>	<u>-264.791</u>
	Egenkapital i alt	<u>-359.521</u>	<u>-214.791</u>
Gældsforpligtelser			
4	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>56.588</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.588</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	35.550	0
	Gæld til pengeinstitutter	26.844	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.729	196.375
	Anden gæld	<u>1.659.807</u>	<u>1.604.435</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.909.930</u>	<u>1.800.810</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.966.518</u>	<u>1.800.810</u>
	Passiver i alt	<u>1.606.997</u>	<u>1.586.019</u>

1 Redegørelse for kapitalforhold

2 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. april 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-264.791	-264.791
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-264.791	-214.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.730	-144.730
	50.000	-409.521	-359.521

Noter

1. Redegørelse for kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 30. juni 2021, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2020 - 30/6 2021	8/4 2019 - 30/6 2020
Indtægter:		
Covid-19 støtteordninger	754.276	211.560
	<u>754.276</u>	<u>211.560</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	754.276	211.560
Resultat af særlige poster netto	<u>754.276</u>	<u>211.560</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	408.343	0
Andre omkostninger til social sikring	7.845	0
	<u>416.188</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	92.138	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-35.550</u>	<u>0</u>
	<u>56.588</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 3 og 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt der er uopsigelig indtil 1/6 2024, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Denne forpligtelse beløber sig til 2.246 t.kr.
